



شرکت: مجتمع تولید گوشت مرغ ماهان	سرمایه ثبت شده: 400,000
نماد: زماهان	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 014101	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱		درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۷۸۹,۶۵۲	۴۴۸,۰۹۴	۶۷۳,۳۱۲	۷۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۶۰,۱۷۰)	(۴۵۸,۶۶۰)	(۵۹۶,۸۱۳)	(۲۲)
سود (زیان) ناخالص	۲۲۹,۴۸۲	(۱۰,۵۶۶)	۷۵,۴۹۹	--
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۳,۹۶۶)	(۳۴,۳۳۱)	(۴۸,۷۴۳)	(۵۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۳۱,۹۷۴	
سایر هزینه‌ها	۰	(۸,۸۶۷)	(۱۸,۵۱۵)	--
سود (زیان) عملیاتی	۱۷۵,۵۱۶	(۵۳,۶۵۴)	۳۰,۳۱۶	--
هزینه‌های مالی	(۱۸,۳۴۸)	(۷,۰۸۰)	(۱۰,۸۷۹)	(۱۵۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲,۹۸۶	۳۷,۳۴۳	۸,۳۷۵	(۹۲)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	(۱۷)	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۶۰,۱۵۴	(۲۳,۳۹۱)	۳۷,۶۹۵	--
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۶۰,۱۵۴	(۲۳,۳۹۱)	۳۷,۶۹۵	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۶۰,۱۵۴	(۲۳,۳۹۱)	۳۷,۶۹۵	--
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۴۳۹	(۱۳۴)	۷۵	--
غیرعملیاتی (ریال)	(۳۹)	۷۶	(۶)	--

ناشی از عملیات در حال تداوم	۴۰۰	(۵۸)	۶۹	--
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۴۰۰	(۵۸)	۶۹	--
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴۰۰	(۵۸)	۶۹	--
سرمایه	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۶۰,۱۵۴	(۲۳,۲۹۱)	۲۷,۶۹۵	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱۶۰,۱۵۴	(۲۳,۲۹۱)	۲۷,۶۹۵	--

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۰۸,۷۴۵	۴۱۷,۹۶۶	۴۳۲,۵۳۳	(۲)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۰	۴,۱۷۶	۴,۰۶۲	--
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲,۶۰۳	۲,۳۲۸	۱,۶۹۷	۱۲
دریافتنی‌های بلندمدت	۸,۳۵۰	۵,۸۷۶	۳,۶۸۶	۴۰

۱۶	۲۹,۳۲۲	۲۹,۳۲۲	۲۴,۱۰۶	سایر دارایی‌ها
(۱)	۴۶۱,۴۱۰	۴۵۹,۷۷۸	۴۵۳,۷۰۴	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۲۳۵	۷,۳۴۱	۲۸,۳۸۳	۹۵,۱۳۱	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۵۰	۳۸,۷۱۹	۸۳,۱۳۵	۳۰۵,۰۶۸	موجودی مواد و کالا
(۱۰)	۱۰۲,۴۷۷	۹۹,۹۵۹	۸۹,۹۶۸	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۱۱۸,۶۳۵	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۸	۲۶,۹۴۴	۵۱,۰۰۴	۵۵,۰۵۲	موجودی نقد
۷۰	۲۹۴,۱۱۶	۲۶۱,۴۸۱	۴۴۵,۳۰۹	
۱	۳۱۱,۴۹۷	۳۷۹,۶۶۹	۲۸۳,۵۲۸	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۴	۵۰۵,۶۱۳	۵۴۱,۱۵۰	۷۳۷,۷۳۷	جمع دارایی‌های جاری
۱۸	۹۶۷,۰۳۳	۱,۰۰۰,۹۲۸	۱,۱۸۱,۴۴۱	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۳۳,۷۳۸	۳۵,۱۲۳	۳۵,۱۲۳	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۳۹۵	۳۵۹,۱۸۳	۳۵,۴۹۳	۱۷۵,۶۴۷	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۳۰	۶۹۳,۹۳۱	۴۷۰,۶۱۶	۶۱۰,۷۷۰	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
(۴۹)	۰	۱۶۶,۱۸۲	۸۴,۹۹۰	پرداختنی‌های بلندمدت
(۴۸)	۸۴,۱۷۴	۵۴,۶۹۷	۳۸,۳۵۳	تسهیلات مالی بلندمدت
۴۲	۵۱,۰۰۷	۶۰,۰۱۴	۸۵,۴۴۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۳۹)	۱۳۵,۱۸۱	۳۸۰,۸۹۳	۱۹۸,۶۸۵	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۵)	۱۰۸,۰۹۹	۱۸۸,۵۹۶	۱۷۸,۴۸۴	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی
	۰	۰	۱۹,۵۱۵	سود سهام پرداختنی
۲۳۶	۲۶,۹۷۲	۵۱,۶۱۱	۱۶۸,۴۶۳	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۵,۵۲۴	۹,۲۱۲	۳,۸۵۰	(۴۰)
	۳۷۱,۹۸۶	۲۴۹,۴۱۹	۱۳۸,۹۳۱	۴۹
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳۷۱,۹۸۶	۲۴۹,۴۱۹	۱۳۸,۹۳۱	۴۹
جمع بدهی‌ها	۵۷۰,۶۷۱	۵۳۰,۳۱۲	۳۷۴,۱۰۲	۸
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۱۸۱,۴۴۱	۱,۰۰۰,۹۲۸	۹۶۷,۰۲۳	۱۸

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۶/۱۰/۰۱	۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۳,۷۳۸	۰	۰	۰	۲۵۹,۱۸۳	۰	۶۹۳,۹۳۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۶/۱۰/۰۱	۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۳,۷۳۸	۰	۰	۰	۲۵۹,۱۸۳	۰	۶۹۳,۹۳۱
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰									۲۷,۶۹۵		۲۷,۶۹۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۷,۶۹۵	۰	۲۷,۶۹۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۷,۶۹۵	۰	۲۷,۶۹۵
سود سهام مصوب									(۲۵۰,۰۰۰)		(۲۵۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱,۳۸۵				(۱,۳۸۵)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۵,۱۲۳	۰	۰	۰	۳۵,۴۹۳	۰	۴۷۰,۶۱۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۱۶۰,۱۵۴		۱۶۰,۱۵۴

				دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۶۲)	۷,۷۴۰	۸,۲۷۰	۳,۰۸۲	
--	۱۰۳,۵۳۹	۱۱۵,۶۰۰	(۷,۷۹۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۱۳۹,۷۷۸	۱۳۷,۹۳۴	(۵۹,۱۰۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۵۰,۰۰۰	۰	۱۵۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۷۰)	(۵۳,۱۷۹)	(۴۵,۳۸۵)	(۷۷,۰۰۸)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۳۷	(۱۳,۵۳۸)	(۱۰,۷۱۴)	(۷,۸۴۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۹۸	(۱۰۰,۰۰۱)	(۱۰۰,۰۰۰)	(۲,۰۰۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۱۱۵,۷۱۸)	(۱۵۶,۰۹۹)	۶۳,۱۴۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی
--	۳۴,۰۶۰	(۱۸,۱۶۵)	۴,۰۴۸	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۸۹	۳۶,۹۴۴	۳۶,۹۴۴	۵۱,۰۰۴	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۵۳۷	۵۱,۰۰۴	۸,۷۷۹	۵۵,۰۵۲	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده																
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰							دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		برآورد تعداد فروش در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش		مبلغ فروش- میلیون ریال	
فروش داخلی:																
جوجه یکروزه گوشتی	قطعه	نرخ بازار	۳۰,۹۰۹,۶۹۵	۴۱۱,۹۱۹	۴۰,۹۰۳,۶۸۵	۱۴,۹۳۲.۵۲	۶۱۰,۳۷۱	(۵۲۹,۶۴۴)	۸۰,۷۳۷	۲۹,۱۷۵,۸۰۴	۲۵,۴۹۲.۶۳	۷۴۳,۷۶۸	(۵۰۸,۲۳۶)	۷,۶۴۶,۷۳۲	۹,۵۴۱,۳۷۰	
پولت تخم گذار	قطعه	نرخ بازار	۲۶۶,۱۴۸	۳۶,۱۷۵	۳۹۸,۲۶۷	۱۵۵,۵۲۶.۳۳	۶۱,۹۴۱	(۶۷,۱۶۹)	(۵,۳۲۸)	۳۹۵,۶۱۶	۱۵۵,۳۱۴.۸۷	۴۵,۸۸۴	(۵۱,۹۳۴)	۰	۰	
جمع فروش داخلی			۳۱,۱۷۵,۸۴۳	۴۴۸,۰۹۴	۴۱,۳۰۰,۹۵۲	۶۷۲,۳۱۲	۷۵,۴۹۹	(۵۹۶,۸۱۳)	۲۹,۴۷۱,۴۳۰	۷۸۹,۶۵۲	(۵۶۰,۱۷۰)	۳۲۹,۴۸۲	۷,۶۴۶,۷۳۲	۹,۵۴۱,۳۷۰		
فروش صادراتی:																
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
درآمد ارائه خدمات:																
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تخفیفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع			۳۱,۱۷۵,۸۴۳	۴۴۸,۰۹۴	۴۱,۳۰۰,۹۵۲	۶۷۲,۳۱۲	۷۵,۴۹۹	(۵۹۶,۸۱۳)	۲۹,۴۷۱,۴۳۰	۷۸۹,۶۵۲	(۵۶۰,۱۷۰)	۳۲۹,۴۸۲	۷,۶۴۶,۷۳۲	۹,۵۴۱,۳۷۰		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر									
شرح	۱۳۹۳/۰۹/۳۰	۱۳۹۴/۰۹/۳۰	۱۳۹۵/۰۹/۳۰	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۶/۲۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
مبلغ فروش	۴۶۵,۶۳۵	۴۹۵,۸۱۶	۵۴۳,۵۸۸	۸۲۴,۶۲۹	۶۷۲,۳۱۲	۷۸۹,۶۵۲	۱۹۴,۹۹۱	۲۵۷,۶۱۴	
مبلغ بهای تمام شده	(۳۷۸,۴۴۳)	(۳۹۸,۸۳۱)	(۴۱۷,۹۶۷)	(۴۶۳,۰۱۵)	(۵۹۶,۸۱۳)	(۵۶۰,۱۷۰)	(۱۴۵,۳۸۸)	(۱۸۱,۳۸۴)	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
۱- با توجه به حاشیه سود ناخالص کم و بعضاً زیانده بودن تولید پولت برای این شرکت صرفه اقتصادی کافی نداشته لذا هیات مدیره مصوب نمود به لحاظ تخصیص بهینه منابع و رعایت صرفه و صلاح سهامداران تولید پولت تخمگذار در مقطع فعلی متوقف و ظرفیت موجود در تکمیل زنجیره تولید استفاده شود ۲-کاهش در پیش بینی تولید جوجه یک روزه گوشتی در سه ماهه چهارم به دلایل افزایش سهم نگهداری برخی گله ها و حذف دیر هنگام آنها در برخی مقاطع با نظر به الزامات امور دام وزارت جهاد کشاورزی و انجمن جوجه یک روزه گوشتی و متعاقباً تاخیر در جوجه ریزی گله های جایگزین آنها و برخی گله ها به دلیل تاخیر در صدور مجوز جوجه ریزی می باشد ۳- در شهریور ماه سال جاری با توجه به نامه انجمن صنفی جوجه یک روزه گوشتی مننی بر ارسال اخم مرغ نطفه دار به سردخانه با هدف ایجاد تعادل در قیمت جوجه یک روزه ، این شرکت اقدام به ارسال تعداد حدود ۲۴۸.۱۱۰ عدد تخم مرغ نطفه دار به سردخانه نموده است که این امر منجر به عدم تحقق تولید دویست هزار عددی جوجه یک روزه گوشتی در مهر ماه سال جاری خواهد گردید و بخشی از تحقق تولید و فروش در سه ماهه آتی نیز به همین دلیل می باشد ۴- کاهش پیش بینی مبلغ فروش در سه ماهه آتی ناشی از کاهش در پیش بینی مقدار در تولید و فروش می باشد.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲۷۹,۸۳۰	۲۳۸,۷۴۱
دستمزد مستقیم تولید	۶۰,۵۱۰	۶۵,۸۲۱
سرباز تولید	۳۱۵,۹۸۳	۲۵۵,۳۶۵
جمع	۶۵۶,۳۱۳	۵۵۹,۹۲۷

هزینه جذب نشده درتولید	(۷,۵۳۱)	۰
جمع هزینه های تولید	۶۴۸,۷۸۳	۵۵۹,۹۳۷
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱۳,۶۵۷	۳۹,۹۵۸
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۳۹,۹۵۸)	(۴۱,۸۷۵)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۶۳۱,۴۸۱	۵۵۸,۰۱۰
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۶,۳۷۷	۴۱,۰۴۵
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۴۱,۰۴۵)	(۳۸,۸۸۵)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۵۹۶,۸۱۳	۵۶۰,۱۷۰
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۵۹۶,۸۱۳	۵۶۰,۱۷۰
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گرددش مقداری - ریالی موجودی کالا																
شرح محصول	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
جوجه یکروزه گوشتی	قطعه	۴,۰۷۹,۱۵۶	۱۰,۰۶۲.۱۳	۴۱,۰۴۵	۰	۵۰۶,۰۷۶	۳۸,۴۴۷,۱۱۳	۰	۰	۰	۳۹,۱۷۵,۸۰۴	۱۷,۴۱۹.۷۸	۵۰۸,۳۳۶	۳,۳۵۰,۴۶۵	۱۱,۶۰۵.۸۵	۳۸,۸۸۵
پولت تخم گذار	قطعه	۰	۰	۰	۲۹۵,۶۱۶	۱۷۵,۶۸۰.۶۱	۵۱,۹۳۴	۰	۰	۰	۲۹۵,۶۱۶	۱۷۵,۶۸۰.۶۱	۵۱,۹۳۴	۰	۰	۰
جمع کل				۴۱,۰۴۵		۵۵۸,۰۱۰							۵۶۰,۱۷۰			۳۸,۸۸۵

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال	
مواد اولیه داخلی:													
ذرت	کیلوگرم	۱,۷۵۰,۰۰۰	۱۳,۲۶۳.۴۳	۲۳,۲۱۱	۱۰,۰۸۴,۰۱۵	۱۴,۹۴۳.۴۶	۱۵۰,۶۸۰	۸,۷۳۰,۸۱۵	۱۴,۵۰۸	۱۲۶,۶۶۵	۳,۱۰۳,۲۰۰	۱۵,۳۱۸.۴۸	۴۷,۳۲۶
کنجاله سویا	کیلوگرم	۳۳۵,۴۴۶	۳۴,۳۴۳.۳۵	۵,۷۰۸	۳,۹۰۹,۳۷۰	۲۶,۰۶۱.۷۴	۱۰۱,۸۸۵	۳,۷۳۴,۹۱۲	۳۵,۸۴۷	۷۰,۶۸۹	۱,۴۰۹,۹۰۴	۳۶,۱۷۴.۸۳	۳۶,۹۰۴
سایر مواد اولیه	کیلوگرم	۱۶۵,۷۳۳	۱۳۳,۰۲۸.۹۳	۲۰,۳۳۳	۳,۱۷۴,۹۶۴	۳۳,۷۹۸.۵۴	۴۹,۵۸۶	۲,۰۶۳,۶۳۵	۴۰,۳۷۷	۴۱,۳۸۷	۳۷۸,۰۵۳	۱۰۳,۳۱۸.۳۹	۳۸,۴۳۳
جمع مواد اولیه داخلی:		۳,۱۵۱,۱۶۹	۱۵۹,۵۳۵.۷۱	۴۹,۱۴۳	۱۶,۱۶۸,۳۴۹	۶۳,۸۰۳.۷۴	۳۰۳,۱۵۱	۱۳,۵۳۸,۲۶۳	۸۰,۶۳۳	۲۳۸,۷۴۱	۴,۷۹۱,۱۵۶	۱۴۳,۶۱۱.۶۱	۱۱۳,۵۵۳

مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی:												
جمع کل	۱۱۲,۵۵۲		۲۳۸,۷۴۱			۲۰۲,۱۵۱			۴۹,۱۴۲			
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مقروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»												
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.												

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت								
شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۴۸,۶۷۴	۴۵,۱۶۵	۱۷,۸۹۰	۱۸,۲۴۷	۳۴,۷۷۱	۳۴,۶۶۹	۱۳,۸۰۳	۱۴,۰۷۹
هزینه استهلاک	۱۷,۴۳۷	۱۳,۴۳۱	۴,۵۸۲	۴,۶۷۳	۲,۵۳۵	۲,۵۰۳	۸۸۰	۸۹۷
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۰,۰۰۲	۱۰,۲۲۱	۳,۶۴۴	۳,۷۱۶	۸۱۱	۱,۱۹۵	۴۰۱	۴۱۱
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۵,۴۷۵	۵,۷۰۹	۱,۹۸۰	۲,۰۱۹	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۲۳۴,۳۹۵	۱۸۰,۸۴۹	۶۹,۹۶۵	۷۱,۳۶۴	۱۰,۶۳۵	۱۵,۵۹۸	۵,۹۷۵	۶,۰۹۵
جمع	۳۱۵,۹۸۲	۲۵۵,۲۶۵	۹۸,۰۶۱	۱۰۰,۰۱۹	۴۸,۷۴۲	۵۲,۹۶۵	۲۱,۰۵۹	۲۱,۴۸۲

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	نرخ فروش جوجه یکروزه گوشتی ۲۶۵۰۰ ریال در نظر گرفته شده است
	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ فروش جوجه یکروزه گوشتی ۲۷۰۰۰ در نظر گرفته شده است
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	نرخ خرید هر کیلو ذرت ۱۵۰۰۰ ریال و نرخ خرید هر کیلو کنجاله سویا ۲۶۰۰۰ ریال
	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ خرید هر کیلو ذرت ۱۵۰۰۰ ریال و نرخ خرید هر کیلو کنجاله سویا ۲۶۰۰۰ ریال

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	با توجه به اینکه مواد اولیه عمده بهای تمام شده را شامل می شود و با نرخ تورم و برابری ارز تغییر خواهد کرد لذا با توجه به شرایط اقتصادی پیش بینی تغییرات با اهمیتی نسبت به سه ماهه سوم سال مالی پیش بینی نمی شود
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با عنایت به مصادف بودن سه ماهه ابتدای سال مالی آتی شرکت با سه ماهه پایانی سال تقویمی ۹۸ تغییر محسوسی پیش بینی نشده است

وضعیت کارکنان				
شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۴۷	۴۴۴	۴۴۴	۴۴۶
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳۹	۴۳	۴۳	۴۱

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۰۹/۳۰		۱۳۹۸/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
			مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	افزایش هزینه های عمومی و اداری و تشکیلاتی در این دوره نسبت به دوره نه ماهه واقعی گذشته به دلیل تعدیل پیش بینی های گذشته با توجه به افزایش بیش از ۳۰ درصدی حقوق و دستمزد نسبت به سال گذشته می باشد
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با عنایت به مصادف بودن سه ماهه ابتدای سال مالی آتی شرکت با سه ماهه پایانی سال تقویمی ۹۸ تغییر محسوسی نسبت به سه ماهه پایان سال مالی جاری پیش بینی نشده است
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح
تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت										

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه
در حال حاضر طرح توسعه ای که دارای ابعاد مالی مشخص باشد وجود ندارد

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر								
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال		
سایر شرکت های خارج از بورس	۰	۳,۲۹۳	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۶۳۵	۰	۳,۶۰۳	۰	
سایر شرکت های پذیرفته شده در بورس	۰	۳۴	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
گرامت دریافتی بابت حذف گله پس از کسر هزینه های پاکسازی	۳۱,۹۷۴	۰
جمع	۳۱,۹۷۴	۰

سایر هزینه های عملیانی		
شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده تولید	۱۳,۱۹۸	۰
خالصی کسری و اضافه انبارگردانی	۳,۱۴۹	۰
سایر	۳,۱۶۸	۰
جمع	۱۸,۵۱۵	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)									
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ربایی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ربایی	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ربایی تسهیلات ارزی			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۵۱,۶۱۱	۵۴,۴۶۳	.	.	.	۴,۱۷۴		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۳	۵۴,۶۹۷	۳۸,۳۵۳	.	.	.	۶,۳۵۱		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۴	.	۱۱۴,۰۰۰	.	.	.	۷,۹۳۳		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		.					.		
جمع		۱۰۶,۳۰۸	۱۹۶,۷۱۶	.		.	۱۸,۳۴۸		
							انتقال به دارایی	.	
							هزینه مالی دوره	۱۸,۳۴۸	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
یک فقره وام ۵۰ میلیاردی بانک کشاورزی در خرداد ماه سال جاری تسویه و مجدداً در شهریور ماه سال جاری اقدام به اخذ یک فقره وام ۵۰ میلیارد ریالی از بانک کشاورزی به نرخ سود ۱۸ درصد نموده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برای سه ماهه منتهی به ۹۸/۰۹/۳۰ شرکت برنامه ای برای اخذ وام جدید و یا تسویه وام های قبلی ندارد
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۳۹	با توجه به تاریخ سررسید وامهای دریافتی این شرکت قصد تمدید آنها را در اسفند ۱۳۹۸ دارد

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیانی - درآمد سرمایه گذاری ها		
شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود حاصل از اوراق صندوق های سرمایه گذاری	۸,۳۷۵	۳,۰۸۳
سایر	۰	(۹۶)
جمع	۸,۳۷۵	۳,۹۸۶

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیانی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۶/۳۱

سایر	(۱۷)	•
جمع	(۱۷)	•

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۵,۴۹۳	۲۲,۱۵۶	۳۷,۶۹۵	۳۰,۰۰۰	حداقل ۱۰ درصد طبق ماده ۹۰ اصلاحیه قانون تجارت به منظور سرمایه گذاری در طرحهای توسعه ای

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	موارد با اهمیتی به غیر از موارد ذکر شده وجود ندارد
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	موارد با اهمیتی به غیر از موارد ذکر شده وجود ندارد

سایر توضیحات با اهمیت
موارد بااهمیت تأثیر گذار در صورتهای مالی به جز موارد ذکر شده وجود ندارد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»